Волгоградская область

Дубовский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404007,ул. Магистральная, 7, с. Оленье, Дубовский район, Волгоградская область, тел/факс (84458)7-41-33

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению аукциона

«27» января 2017 г.                                                                                                                            №51

Время:10-00

Место проведения заседания: Волгоградская область Дубовский район с. Оленье ул.

Магистральная, 7. Администрация Оленьевского сельского поселения.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Сучков А.П.

Глава Оленьевского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Горбунова Н. Н.

Главный специалист администрации Оленьевского сельского поселения

Члены комиссии:

Степаненко С.И. Главный специалист администрации Оленьевского сельского поселения

Костина О.Н. Депутат Совета депутатов Оленьевского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  О проведении аукциона  по продаже права на заключение договора аренды

земельного участка в соответствии с постановлением Администрации Оленьевского

сельского  поселения от 21.12.2016г. № 174, назначенного на 27 января 2017 года.

Предмет аукциона.

Лот № 1. Земельный участок, государственная собственность на который не

разграничена, с кадастровым номером 34:05:030004:94, площадью 1204 кв. м,

расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, село Оленье, ул.

Янцева, 26а.

Начальная цена предмета аукциона  2 801 (две тысячи восемьсот один) рубль  00 копеек.

На участие в аукционе поступила 1 (одна) заявка.

Комиссия РЕШИЛА:

1. В соответствии с п. 14 ст.39.12.   признать аукцион несостоявшимся.

2. Заключить договор аренды земельного участка с единственным участником

аукциона, подавшим единственную  заявку: Алексаняном Арменом Дерениковичем ,

14.03.1983 гр., , зарегистрирован по адресу: Волгоградская область Дубовский район село

Оленье ул. Магистральная, д.36, по начальной цене предмета аукциона 2 801 (две тысячи

восемьсот один) рубль  00 копеек

Подписи:

Председатель комиссии:

_____________________________

Сучков А.П.

Секретарь комиссии:

_____________________________

Горбунова Н. Н.

Члены комиссии:

 __________________________  Степаненко С.И.

 __________________________   Костина О.Н.